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Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96603261-120.99-00089277308
Konu : Zorunlu Güzergah

DAĞITIM YERLERİNE

Son dönemde yaşanılan gelişmeler doğrultusunda Sarp Gümrük Kapısında oluşan yoğunluğun
önlenmesine yönelik Bakanlığımızca bazı idari tedbirler alınmaktadır.

Bu çerçevede, Kapıkule, Hamzabeyli ve İpsala Sınır Gümrük Kapılarından ülkemize giriş yapıp
Gürcistan üzerinden üçüncü ülkelere transit geçiş yapacak araçlar giriş gümrük idarelerince öncelikle
Aktaş Sınır Kapısı olmak üzere Türkgözü ve yükümlülerin talebi olması durumunda diğer Gümrük
Kapılarına çıkış yapmak üzere yönlendirilecektir.

Nihai varış ülkesi Gürcistan haricindeki ülkelere transit taşıma yapan araçlara ait Transit
beyannameleri veya TIR Karnelerinde varış/çıkış gümrük idaresi olarak Aktaş, Türkgözü veya diğer kara
sınır gümrük müdürlüklerinin beyan edilmesi esas olmakla birlikte, beyanlarda Sarp Gümrük Müdürlüğü
yazılı olsa dahi giriş gümrük idareleri tarafından söz konusu araçlar başta Aktaş olmak üzere diğer
Gümrük Müdürlüklerine yönlendirilecek ve bu işlemler varış sapması olarak değerlendirilmeyecektir.

Gümrük Kapılarındaki yoğunluk, yol ve hava şartlarına bağlı olarak uygulamanın hangi
dönemlerde geçerli olacağı ve yönlendirmenin hangi sınır kapılarına yapılacağı hususları Kaçkar Gümrük
ve Dış Ticaret Müdürlüğünün görüşleri doğrultusunda giriş gümrük idarelerince takip edilecektir.

Uygulamaya 25.09.2023 tarihinde başlanılacak olup, taşıyıcılara yönelik Türkçe, İngilizce,
Rusça ve Gürcüce dillerinde hazırlanan bilgilendirme notları ekte yer almaktadır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Ek: Bilgilendirme Notları

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND)
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD)
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacıları ve Acente Sahipleri Derneği (UKAT)
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği


